
Die Gasbeschaffenheitswerte wurden durch Prozessgaschromatographen oder mittels 

Gasbeschaffenheitsrekonstruktionssystem durch den vorgelagerten Netzbetreiber ermittelt. Alle 

Angaben erfolgen ohne Gewähr und unter Haftungsausschluss der Energie- und 

Wasserversorgung Bünde GmbH.

Abrechnungsbrennwerte im Gasverteilnetz 

der Energie- und Wasserversorgung Bünde GmbH

Oktober

November

Dezember

September

2021
Brennwert

[kWh/m³]

März

April

Mai

Juni

Juli

11,436

11,408

11,548

11,243

11,246

11,288

11,297

11,256

11,260

11,254

11,254

11,284

Januar

Februar

August


